
VESTERMARKSVEJ 7 ApS

CVR-nr.: 32349072

Vestermarksvej 7
6600 Vejen

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/03/2024

Benny Fjord
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VESTERMARKSVEJ 7 ApS
Vestermarksvej 7
6600 Vejen
e-mailadresse: bfjord56@gmail.com
CVR-nr.: 32349072
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2022 - 30. september 2023 for VESTERMARKSVEJ 7 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Vejen, den 27/02/2024

Direktion

Benny Fjord
direktør

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje, udleje, købe og sælge fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2022 til 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 226.537 mod kr. 224.818 for perioden 01. oktober 2021 til 30. september 2022. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.178.481.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		326.234	326.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.309	-16.309
Resultat af ordinær primær drift		309.925	309.751
Andre finansielle indtægter		202	0
Øvrige finansielle omkostninger		-19.697	-21.548
Ordinært resultat før skat		290.430	288.203
Skat af årets resultat	1	-63.893	-63.385
Årets resultat		226.537	224.818
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		226.537	224.818
I alt		226.537	224.818

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.637.427	1.653.736
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.637.427	1.653.736
Anlægsaktiver i alt		1.637.427	1.653.736
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		718.296	572.714
Tilgodehavender i alt		718.296	572.714
Likvide beholdninger		206.744	123.810
Omsætningsaktiver i alt		925.040	696.524
AKTIVER I ALT		2.562.467	2.350.260

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.098.481	871.944
Egenkapital i alt		1.178.481	951.944
Hensættelse til udskudt skat		48.347	40.994
Hensatte forpligtelser i alt		48.347	40.994
Gæld til realkreditinstitutter		1.000.983	1.078.464
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.000.983	1.078.464
Gæld til realkreditinstitutter		78.258	79.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		153.858	97.824
Skyldig selskabsskat		56.540	56.034
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.000	46.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		334.656	278.858
Gældsforpligtelser i alt		1.335.639	1.357.322
PASSIVER I ALT		2.562.467	2.350.260

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	871.944	951.944
Årets resultat		226.537	226.537
Egenkapital, ultimo	80.000	1.098.481	1.178.481

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	56.540	56.034
Ændring af udskudt skat	7.353	7.351
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	63.893	63.385

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.815.468	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1.815.468	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-161.732	0	0
Årets afskrivning	-16.309	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-178.041	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.637.427	0	0

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.079.241	78.258	1.000.983	687.436
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	1.079.241	78.258	1.000.983	687.436

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0